
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                     Fibiş nr. 94/A 
                                              Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                                                                E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                 www.comunafibis.ro   

 
 

        D I S P O Z I Ț I A  NR. 79 

                                    din data de 14.09.2017 

       privind convocarea Consiliului Local al comunei FIBIȘ, județul Timiș, în ședință ordinară 

  

 

Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ: 

       În temeiul art. 39 alin. (1) și art. 68 alin. (1), coroborate cu art. 115 alin. (1) lit. a din                           

Legea Administrației Publice Locale nr. 215/2001, modificată, completată și republicată ; 

 

 

D I S P U N E : 

 

       ART. 1 Consiliul Local al Comunei Fibiș, județul Timiș se convoacă în ședință ordinară în data de 

21.09.2017, ora 10:00, în sala de ședințe din Fibiș, nr. 94/A, jud. Timiș, cu următoarea Ordine de zi : 

♣ Proiect de hotărâre prin care se ia act de încetarea funcției de consilier local și de viceprimar al Comunei 

Fibiș, a d-lui Prahanca Vasile, înainte de expirarea duratei normale a mandatului, ca urmare a demisiei;  

♣ Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție a bugetului de venituri și cheltuieli al 

Comunei Fibiș pe trim. II 2017; 

♣ Proiect de hotărâre privind însușirea Rapoartelor de evaluare a terenurilor din intravilan ce urmează a fi 

atribuite în vederea construirii de locuințe proprietate personală; 

♣ Proiect de hotărâre privind retragerea dreptului de folosință gratuită și rezilierea contractului de 

concesiune asupra terenului atribuit în baza Legii nr. 15/2003 d-lui Zamfor Ionel Dan; 

♣ Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local Fibiș în Consiliul                        

de administrație al Școlii Gimnaziale „Nicolae Groza” Fibiș; 

♣ Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local Fibiș în Comisia                  

pentru evaluarea și asigurarea calității din cadrul Școlii Gimnaziale ,,Nicolae Groza” Fibiș; 

♣ Proiect de hotărâre privind aprobarea organizării licitației publice cu strigare pentru concesionarea unui 

teren intravilan în vederea construirii unei locuințe proprietate personală; 

♣ Proiect de hotărâre privind aprobarea intabulării unui teren în Cartea Funciară; 

♣ Întrebări. Interpelări. Diverse. 

        ART. 2 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează secretarul comunei Fibiş, 

județul Timiș. 

 

 

 

 

mailto:primariafibis@gmail.com
http://www.comunafibis.ro/


     

      ART. 3 Prezenta dispoziție se comunică :  

♣ Instituției Prefectului – Județul Timiș; 

♣ d-lor consilieri locali; 

♣ se va afișa.      

 

 

 PRIMAR                                                                   Contrasemnează: 
            CARCEA GHEORGHE DOREL                                                           PT. SECRETARUL COMUNEI FIBIȘ 
                                                                                                  GHERMAN SORINA-ANA                     

 


	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

